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 1^ PROVA QUALIFICAZIONE DORSO RANA 
NUOTO ASI 2023 

ROMANINA SPORTING CENTER - Roma, Via Benigno di Tullio, snc              
DOMENICA 29 GENNAIO 2023 



 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 PARENTE CHIARA 2014 ESC F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 DO 45''00 0.47,80
2 MARIANI GIULIA 2014 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 55''00 0.48,90
3 SPANO' ALICE 2014 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 57''00 0.52,90
4 CREA DESIREE 2014 ESC F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 50''00 0.56,70
5 MARIANI MIA 2014 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 1'05''00 0.56,90
6 PETRUCCI GIORGIA 2014 ESC F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 DO 1'10''00 0.57,00
7 MORICI GIULIA 2014 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 1'03''50 0.58,80
8 SANTORI LUCILLA 2014 ESC F VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'10''00 1.00,10
9 LA PORTA SIMONA 2014 ESC F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 1'30''00 1.00,60
10 COSTANZO ALICE 2014 ESC F VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'00''00 1.00,70
11 ANGIO' LAVINIA 2014 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 1'16''00 1.00,90
12 RANIERI LEYLA 2014 ESC F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 1'05''30 1.01,70
13 SCARPA ELISA 2014 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 1'11''00 1.04,30
14 MINASOLA REBECCA 2014 ESC F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 1'07''00 1.04,40
15 CARLINO VITTORIA 2014 ESC F VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'05''00 1.04,70
16 GROSPE JHANICE MAE LANUZA 2014 ESC F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 DO 1'25''00 1.07,80
 MARZOVILLO THEA 2014 ESC F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 58''00 ASS

1 SPINELLI ALICIA 2013 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 47''80 0.44,50
2 MANFRON FLAVIA 2013 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 50''90 0.47,30
3 PINI FRANCESCA 2013 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 55''10 0.49,20
4 SCHVARCZ MARTA YUN 2013 B1 F POINT 2000 SSD 50 DO 47''00 0.49,50
5 ALOE ARIANNA 2013 B1 F POINT 2000 SSD 50 DO 54''00 0.50,70
6 ANGIO' MARTINA 2013 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 57''20 0.52,90
7 CARUSO AURORA 2013 B1 F POINT 2000 SSD 50 DO 1'04''00 0.53,50
8 ALTOMARE BARBARA 2013 B1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 56''00 0.55,40
9 BARBACARIU VICTORIA 2013 B1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 DO 1'05''00 0.55,90
10 ALTOMARE FRANCESCA 2013 B1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 55''00 0.57,00
11 PALMA GIULIA 2013 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 57''50 0.58,40
11 FARINAZZO GIULIA 2013 B1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 1'05''30 0.58,40
13 RICCA ALMA 2013 B1 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 1'04''20 0.59,60
14 MANTOVANI LIA ANNA 2013 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 56''10 1.00,00
15 RAFFAELLI SOFIA 2013 B1 F VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'00''00 1.05,60
16 FARINAZZO SOFIA 2013 B1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 1'06''40 1.07,90

1 CAGNETTI FRANCESCA 2012 B2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 DO 43''00 0.42,10
2 SALVATORES LUDOVICA 2012 B2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 45''40 0.42,50
3 SCOPETTI MICHELA 2012 B2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 DO S.T. 0.42,60
4 MORI CARLOTTA 2012 B2 F VALEAS SSD ARL 50 DO 45''00 0.44,10
5 PAGLIAROLI CECILIA 2012 B2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 DO 42''00 0.44,40
6 D'ARCE ELENA 2012 B2 F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 DO 49''90 0.44,50
7 DI SANTO MARTA 2012 B2 F POINT 2000 SSD 50 DO 50''00 0.45,80
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8 LO SARDO OLIVIA 2012 B2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 1'00''00 0.48,00
9 CHELARU GIULIA 2012 B2 F VALEAS SSD ARL 50 DO 50''00 0.48,80
10 BINI GIULIA 2012 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 58''00 0.49,10
11 LADELCI MARTINA 2012 B2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 51''70 0.49,20
12 DEL RE ELENA 2012 B2 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 52''70 0.50,00
13 CALDERARI ALESSANDRA 2012 B2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 56''00 0.50,70
14 ROSELLI SOFIA 2012 B2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 54''30 0.51,00
15 DI CIANO ALESSANDRA 2012 B2 F POINT 2000 SSD 50 DO 56''00 0.51,60
16 GJOKA ESTER 2012 B2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 DO 1'00''00 0.53,40
17 TOMASELLO GIULIA 2012 B2 F POINT 2000 SSD 50 DO 56''00 0.53,50
 BELLAFANTE LAURA 2012 B2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 57''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 PARENTE CHIARA 2014 ESC F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 1'00''00 0.55,00
2 SPANO' ALICE 2014 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'08''00 1.00,60
2 MARIANI GIULIA 2014 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'10''00 1.00,60
4 CREA DESIREE 2014 ESC F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 1'00''00 1.02,00
5 MARIANI MIA 2014 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'10''00 1.02,30
5 CARLINO VITTORIA 2014 ESC F VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'15''00 1.02,30
7 SCARPA ELISA 2014 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'05''00 1.04,30
8 PETRUCCI GIORGIA 2014 ESC F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 RN 1'13''00 1.06,80
9 ANGIO' LAVINIA 2014 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'14''00 1.07,30
10 RANIERI LEYLA 2014 ESC F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 1'00''00 1.08,40
11 MORICI GIULIA 2014 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'15''00 1.10,40
12 MARIANI GINEVRA 2014 ESC F VALEAS SSD ARL 50 RN 1'05''00 1.15,00
13 LA PORTA SIMONA 2014 ESC F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 1'30''00 1.22,80
14 COSTANZO ALICE 2014 ESC F VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'15''00 1.31,30
15 GROSPE JHANICE MAE LANUZA 2014 ESC F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 RN 1'55''00 1.34,20
16 MINASOLA REBECCA 2014 ESC F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 1'15''00 1.40,30

SANTORI LUCILLA 2014 ESC F VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'20''00 SQ
MARZOVILLO THEA 2014 ESC F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'00''00 ASS

1 SCHVARCZ MARTA YUN 2013 B1 F POINT 2000 SSD 50 RN 56''00 0.52,50
2 SPINELLI ALICIA 2013 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'00''00 0.55,00
3 ALOE ARIANNA 2013 B1 F POINT 2000 SSD 50 RN 58''00 0.56,90
4 MANFRON FLAVIA 2013 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'00''00 0.58,00
5 BARBACARIU VICTORIA 2013 B1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 RN 1'08''00 1.01,20
6 MANTOVANI LIA ANNA 2013 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'04''50 1.01,70
7 PALMA GIULIA 2013 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'07''00 1.02,30
7 RICCA ALMA 2013 B1 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 1'07''70 1.02,30
9 PINI FRANCESCA 2013 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'01''90 1.03,10
10 RAFFAELLI SOFIA 2013 B1 F VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'10''00 1.03,80
11 CARUSO AURORA 2013 B1 F POINT 2000 SSD 50 RN 1'05''00 1.05,40
12 ANGIO' MARTINA 2013 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'07''00 1.05,70
13 FARINAZZO SOFIA 2013 B1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 RN 1'30''00 1.12,10
14 FARINAZZO GIULIA 2013 B1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 RN 1'30''00 1.17,20

ALTOMARE FRANCESCA 2013 B1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 1'00''00 SQ
ALTOMARE BARBARA 2013 B1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 1'00''00 SQ

1 D'ARCE ELENA 2012 B2 F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 RN 50''60 0.46,20
2 CAGNETTI FRANCESCA 2012 B2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 RN 53''00 0.51,00

50 RANA



3 PAGLIAROLI CECILIA 2012 B2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 RN 50''00 0.51,40
4 SCOPETTI MICHELA 2012 B2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 RN 52''00 0.52,10
5 MORI CARLOTTA 2012 B2 F VALEAS SSD ARL 50 RN 50''00 0.53,10
6 SALVATORES LUDOVICA 2012 B2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 52''90 0.53,20
7 DI SANTO MARTA 2012 B2 F POINT 2000 SSD 50 RN 57''00 0.53,50
8 CHELARU GIULIA 2012 B2 F VALEAS SSD ARL 50 RN 50''00 0.53,90
9 GJOKA ESTER 2012 B2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 59''40 0.55,00
10 TOMASELLO GIULIA 2012 B2 F POINT 2000 SSD 50 RN 58''00 0.55,40
11 CALDERARI ALESSANDRA 2012 B2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'04''63 0.55,50
12 LADELCI MARTINA 2012 B2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 55''70 0.56,20
13 LO SARDO OLIVIA 2012 B2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 54''20 0.56,50
14 BINI GIULIA 2012 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 1'03''00 0.58,60
15 DEL RE ELENA 2012 B2 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 57''40 1.00,70
16 DI CIANO ALESSANDRA 2012 B2 F POINT 2000 SSD 50 RN 59''00 1.01,10
17 ROSELLI SOFIA 2012 B2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'12''00 1.01,90

BELLAFANTE LAURA 2012 B2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'05''00 ASS

 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 MARZULLI MATTIA LUIGI 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 50''00 0.43,90
2 ZAGANELLI GABRIELE 2014 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 42''00 0.45,80
3 PETRINI SAMUELE 2014 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 40''00 0.46,10
3 DE CUBELLIS DIEGO 2014 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 45''00 0.46,10
5 DE PAOLIS CESARE 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 50''00 0.46,80
6 TULLIO CRISTIANO 2014 ESC M APPIO 2009 ROMA 50 DO 56''80 0.48,50
7 NICOLAI MARCO 2014 ESC M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 55''00 0.49,20
8 RINALDI VALERIO 2014 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 53''00 0.49,60
9 PIRRI FRANCESCO 2014 ESC M POINT 2000 SSD 50 DO 58''00 0.51,90
10 PUGLIESE MATTIA 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 52''00 0.52,70
10 COCCIOLITO ALESSIO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 53''00 0.52,70
12 GARZIA MARCELLO 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'00''00 0.53,20
13 MAIELLO ANDREA 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 1'00''00 0.53,30
14 LOMBARDI ARTURO 2014 ESC M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 1'00''00 0.53,50
15 SBARDELLA EDOARDO 2014 ESC M APPIO 2009 ROMA 50 DO 57''01 0.54,20
16 CAPOBIANCO GIAN MARIA 2014 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 55''00 0.54,60
17 TETI FRANCESCO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 1'01''00 0.54,70
18 D'ANGELI EDOARDO 2014 ESC M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 DO 1'05''00 0.55,70
19 CONVERSANO ALESSANDRO 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'00''00 0.55,90
20 GIGLIOFIORITO MARCOVALERIO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 1'05''00 0.57,60
21 PAMBIANCHI LUCA 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'00''00 1.00,30
22 SONNINO GIACOMO 2014 ESC M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 1'00''00 1.00,70
23 DE ROSA ALFONSO 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'10''00 1.01,20
24 IACOBACCI DIEGO 2014 ESC M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 1'02''80 1.01,40
25 MAINI FRANCESCO 2014 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 58''00 1.01,50
26 MILANO SIMONE 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'10''00 1.04,50
27 ANDRONICO LEONARDO 2014 ESC M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 DO 1'15''00 1.04,70
28 CALDERARI DIEGO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 1'02''84 1.09,30
29 ROMERO AGUIRRE ALESSANDRO 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'16''00 1.10,50

MATTIACCI EDOARDO 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'00''00 SQ
CARLUCCIO MATTEO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 55''00 ASS

50 DORSO

GRUPPO ES.C -B1-B2 MASCHI 



ADDARI SIMONE 2014 ESC M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 55''00 ASS
MARZOVILLO LEONARDO 2014 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 1'00''00 ASS
CIOLLI ADRIANO 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'00''00 ASS
GULLONE LENNY 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 1'01''00 ASS
NATANGELO DIEGO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 1'02''64 ASS
BELLAFANTE LUCA 2014 ESC M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 1'09''00 ASS

1 MORELLO LUCA 2013 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 45''70 0.43,00
2 MINIATI PIETRO 2013 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 51''50 0.44,20
3 DI LERNIA CARLO 2013 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 55''07 0.45,50
4 PAVESE RICCARDO 2013 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 51''00 0.48,20
5 RICCI SIMONE 2013 B1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 DO 1'00''00 0.48,20
6 NATALI TOMMASO 2013 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 50''60 0.51,30
7 GIACALONE GABRIELE 2013 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 57''70 0.51,90
8 NATALI GIULIO 2013 B1 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 57''00 0.52,00
8 PORFIRIO FRANCESCO 2013 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 1'00''00 0.52,00
10 COMMINI MATTEO 2013 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 57''70 0.52,80
11 NAVARRA ALEX 2013 B1 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 1'00''00 0.58,60
12 CAPANNOLO MATTEO 2013 B1 M POINT 2000 SSD 50 DO 1'05''00 1.05,20
13 CORINALDESI ALESSANDRO 2013 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 1'03''70 1.07,00
14 SERAFINI GIOELE 2013 B1 M APPIO 2009 ROMA 50 DO 1'00''00 1.18,90

BERTOLAZZI LEONARDO 2013 B1 M VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'00''00 SQ
PERITI EDOARDO 2013 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 56''00 ASS

1 DE BENEDECTIS LUCA 2012 B2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 45''40 0.40,00
2 CIOBANU DENIS 2012 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 DO 46''60 0.40,70
3 ASARO ANDREA 2012 B2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 46''20 0.43,90
4 CONSOLE LORENZO 2012 B2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 58''00 0.44,00
5 FINOCCHIARO ALESSANDRO 2012 B2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 48''20 0.44,80
5 BERINDE RICCARDO 2012 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 DO 1'00''00 0.44,80
7 BARBUTO ANTONIO 2012 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 47''60 0.46,40
8 SILVINO MATTEO 2012 B2 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 55''00 0.47,20
9 UMBRO DIEGO 2012 B2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 55''04 0.47,70
10 CAMELIA RICCARDO 2012 B2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 50''00 0.47,80
11 SILVINO NICOLAS 2012 B2 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 55''00 0.49,50
12 PILI MATTIA 2012 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 50''60 0.49,90
13 ROSICARELLI LUCA 2012 B2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 52''05 0.50,20
14 CAPOMASI LUCA 2012 B2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 55''70 0.53,30
15 RUGGERO SIMONE 2012 B2 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 55''00 0.53,80
16 MANCINI CRISTIANO 2012 B2 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 1'00''00 0.54,30
17 PROTOPAPA DI LELIO ROCCO 2012 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 DO 1'00''00 0.56,20

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 MARZULLI MATTIA LUIGI 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'00''00 0.52,50
2 COCCIOLITO ALESSIO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'03''00 0.53,00
3 PETRINI SAMUELE 2014 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 56''00 0.55,40
4 DE PAOLIS CESARE 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'00''00 0.55,50
5 PIRRI FRANCESCO 2014 ESC M POINT 2000 SSD 50 RN 1'01''00 0.57,40
6 ZAGANELLI GABRIELE 2014 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 50''00 0.58,20
7 RINALDI VALERIO 2014 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'00''00 0.58,60
8 PUGLIESE MATTIA 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'10''00 0.58,70

50 RANA



9 DE CUBELLIS DIEGO 2014 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 58''00 1.00,40
10 CAPOBIANCO GIAN MARIA 2014 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'00''00 1.00,60
11 NICOLAI MARCO 2014 ESC M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 1'05''00 1.01,50
12 MACSIM IANIS 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'00''00 1.04,70
13 TULLIO CRISTIANO 2014 ESC M APPIO 2009 ROMA 50 RN 1'30''00 1.04,80
14 PAMBIANCHI LUCA 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'15''00 1.05,10
15 CONVERSANO ALESSANDRO 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'15''00 1.05,80
16 D'ANGELI EDOARDO 2014 ESC M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 RN 1'20''00 1.06,30
17 TETI FRANCESCO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'09''15 1.07,50
18 SONNINO GIACOMO 2014 ESC M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 1'05''00 1.09,60
19 MATTIACCI EDOARDO 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'15''00 1.10,20
20 CALDERARI DIEGO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'24''38 1.10,40
21 SBARDELLA EDOARDO 2014 ESC M APPIO 2009 ROMA 50 RN 1'30''00 1.11,00
22 GIGLIOFIORITO MARCOVALERIO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'15''00 1.12,40
22 GARZIA MARCELLO 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'15''00 1.12,40
24 LOMBARDI ARTURO 2014 ESC M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'15''00 1.13,40
25 IACOBACCI DIEGO 2014 ESC M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 1'30''00 1.18,90
 MAINI FRANCESCO 2014 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'10''00 SQ
 DE ROSA ALFONSO 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'15''00 SQ
 MILANO SIMONE 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'20''00 SQ
 CARLUCCIO MATTEO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 52''00 ASS
 GULLONE LENNY 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'03''00 ASS
 MARZOVILLO LEONARDO 2014 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'05''00 ASS
 ADDARI SIMONE 2014 ESC M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 1'05''00 ASS
 NATANGELO DIEGO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'16''39 ASS
 BELLAFANTE LUCA 2014 ESC M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'20''00 ASS

1 DI LERNIA CARLO 2013 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 55''01 0.51,10
2 MORELLO LUCA 2013 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 57''20 0.53,30
3 COMMINI MATTEO 2013 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 58''07 0.54,50
4 PAVESE RICCARDO 2013 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 58''00 0.56,20
5 NATALI TOMMASO 2013 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 56''00 0.56,90
6 MINIATI PIETRO 2013 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'01''00 0.58,00
7 RICCI SIMONE 2013 B1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 57''60 0.59,90
8 GIACALONE GABRIELE 2013 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'03''00 1.00,50
9 NATALI GIULIO 2013 B1 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 1'00''60 1.04,20
10 CAPANNOLO MATTEO 2013 B1 M POINT 2000 SSD 50 RN 1'05''00 1.06,40
11 CORINALDESI ALESSANDRO 2013 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'18''00 1.12,00
12 NAVARRA ALEX 2013 B1 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 1'05''00 1.13,20
13 PORFIRIO FRANCESCO 2013 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'15''00 1.14,00

BERTOLAZZI LEONARDO 2013 B1 M VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'15''00 SQ
PERITI EDOARDO 2013 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 58''00 ASS

1 DE BENEDECTIS LUCA 2012 B2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 48''80 0.45,80
2 CIOBANU DENIS 2012 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 49''60 0.49,10
3 ASARO ANDREA 2012 B2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 53''40 0.51,10
4 BERINDE RICCARDO 2012 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 1'00''00 0.52,30
5 CAMELIA RICCARDO 2012 B2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 57''40 0.52,40
6 FINOCCHIARO ALESSANDRO 2012 B2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 RN 1'00''00 0.55,30
7 SILVINO NICOLAS 2012 B2 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'00''00 0.56,20
8 BARBUTO ANTONIO 2012 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 1'00''00 0.56,30
9 RUGGERO SIMONE 2012 B2 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'08''00 0.57,20
10 CAPOMASI LUCA 2012 B2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 58''90 0.57,60
11 SILVINO MATTEO 2012 B2 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'00''00 0.57,70



12 PROTOPAPA DI LELIO ROCCO 2012 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 1'04''20 0.59,80
13 ROSICARELLI LUCA 2012 B2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 1'07''00 1.00,60
14 CONSOLE LORENZO 2012 B2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 1'03''00 1.02,60
15 MANCINI CRISTIANO 2012 B2 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'10''00 1.02,70
16 UMBRO DIEGO 2012 B2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'01''00 1.04,90
17 PILI MATTIA 2012 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 1'00''00 1.07,90

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA ESC ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X50MI 3'25''00 3.21,40

PEDONE ADELAIDE (ALL) PETRINI SAMUELE (ES C) ZAGANELLI GABRIELE (ES C) CREA DESIREE (ES C)

2 VIRTUS SANTA MARIA ESC VIRTUS SANTA MARIA 4X50MI 4'00''00 3.30,70
DE PAOLIS CESARE (ES C) CARLINO VITTORIA (ES C) MARZULLI MATTIA LUIGI (ES C) COSTANZO ALICE (ES C)

3 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) ESC SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50MI 4'00''00 3.44,50
TETI FRANCESCO (ES C) SCARPA ELISA (ES C) MARIANI GIULI A(ESC) PUGLIESE MATTIA (ES C)

4 POSEIDON SC 2013 ROMA ESC POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50MI 4'00''00 3.49,80
LOMBARDI ARTURO (ES C) CAMELIA FEDERICO (ALL) SPANO' ALICE (ES C) ANGIO' LAVINIA (ES C)

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 POSEIDON SC 2013 ROMA ESB 4X50MI 3'00''00 2.59,20

MORELLO LUCA (ES B1) LADELCI MARTINA (ES B2) DE BENEDECTIS LUCA (ES B2) SALVATORES LUDOVICA (ES B2)

2 NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) ESB 4X50MI 2'30''00 3.07,70
PARENTE CHIARA (ES. C) GJOKA ESTER (ES B2) BERINDE RICCARDO (ES. B2) CIOBANU DENIS (ES B2)

3 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) ESB 4X50MI 2'30''00 3.31,00
BARBUTO ANTONIO (ES. B2) RANIERI LEYLA (ES C) LO SARDO OLIVIA (ES B2) PILI MATTIA (ES B2)

4 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) ESB 4X50MI 4'00''00 3.31,10
CALDERARI ALESSANDRA (ES B2) DI LERNIA CARLO (ES B1) COCCIOLITO ALESSIO (ES C) MARIANI MIA (ES C)

5 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA ESB 4X50MI 3'45''00 4.08,60
MINASOLA REBECCA (ES C) DE CUBELLIS DIEGO (ES C) CIRULLI FEDERICO (GIOV) ALTOMARE FRANCESCA (ES B1)

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 SCRETI GAIA (DIFIR) 2005 DIFIR F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 25 DO 25''20 0.25,20
2 SCARPINATI SELINA (DIFIR) 1992 DIFIR F VALEAS SSD ARL 25 DO 40''00 0.31,10

1 PIACENTI ALESSANDRO (DIFIR) 2008 DIFIR M VALEAS SSD ARL 25 DO 45''00 0.24,30
1 TUTINO ALESSANDRO (DIFIR) 2002 DIFIR M VALEAS SSD ARL 25 DO 45''00 0.24,30

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 PRINCIPE ALICE 2011 A1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 41''00 0.40,40
2 DANTINI MICOL 2011 A1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 43''00 0.42,00

STAFFETTA 4X50 MI 2M+2F  ESORDIENTI B

GRUPPO DIFIR -A1-A2 FEMMINE E MASCHI 

50 DORSO FEMMINE

STAFFETTA 4X50 MI 2M+2F  ESORDIENTI C

25 DORSO DIFIR



2 RIDOLFI GIULIA 2011 A1 F S.S DIL. NOCETTA ARL 50 DO 1'00''00 0.42,00
4 COLLIS MEGAN 2011 A1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 48''20 0.43,40
5 ZANINI EVA 2011 A1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 51''50 0.44,50
6 D'ANGELO CALCAGNO SELENE 2011 A1 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 55''00 0.45,10
7 MATRULLO CLAUDIA 2011 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 48''00 0.45,60
8 D'ASCANIO ILARIA 2011 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 47''00 0.47,00
9 DE BIASE OTTAVIA 2011 A1 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 50''70 0.47,50
10 CARDONE LUDOVICA 2011 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 49''00 0.48,20
11 RESTANTE GRETA 2011 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 54''60 0.49,00
12 NARDONI ASIA 2011 A1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 50''20 0.49,50
12 GAGLIARDUCCI NICOLE 2011 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 55''00 0.49,50
14 MOSCIA ROSSELLA 2011 A1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 53''05 0.50,60
15 CARUCCI MICHELLE 2011 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 1'00''40 0.54,40
16 PIRO VIRGINIA 2011 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 50''00 0.55,10

BATTISTONI DIANA 2011 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 53''00 SQ
ILARDO MELANIA 2011 A1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 47''00 ASS

1 COLLIS ERIN ELISABETH 2010 A2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 41''60 0.38,60
2 ANGELINI LISA 2010 A2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 DO 38''50 0.39,30
3 DI GIOVENALE GIADA 2010 A2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 DO 41''00 0.41,40
4 ORIZIO GIADA 2010 A2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 DO S.T. 0.41,80
5 PARISE SARA 2010 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 45''00 0.43,20
6 CASTALDI LUCREZIA 2010 A2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 44''00 0.43,70
7 NATALE GIULIA 2010 A2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 DO 43''50 0.45,40
8 PAVAN SARA 2010 A2 F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 55''00 0.45,70
9 CIOCCI AURORA 2010 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 47''00 0.47,50
10 RISTUCCI GINEVRA 2010 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 55''00 0.54,70
11 EL HELWE SARAH 2010 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 50''00 0.56,10
12 FANARA BENEDETTA 2010 A2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 1'07''40 1.00,10
13 INCITTI BARBARA 2010 A2 F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 DO 56''90 1.02,40
 SALAME AROSEMENA CARLA 2010 A2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 44''10 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 GRECO JACOPO 2011 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 42''10 0.39,70
2 MINERVINI FEDERICO 2011 A1 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 45''50 0.41,30
3 MINIATI DAVIDE 2011 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 46''00 0.41,40
3 CROCETTI MASSIMO 2011 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 47''00 0.41,40
5 IPPOLITI STEFANO 2011 A1 M CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 DO 44''00 0.43,20
6 NAPOLI MARTE THOMAS 2011 A1 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 1'00''00 0.45,50
7 BERNARDI ALESSIO 2011 A1 M VALEAS SSD ARL 50 DO 50''00 0.46,00
8 VENTRONE LORENZO 2011 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 46''20 0.46,10
9 PRIVITERA CLAUDIO 2011 A1 M S.S DIL. NOCETTA ARL 50 DO 1'00''00 0.47,00
10 RANZO MANFREDI 2011 A1 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 45''00 0.47,80
11 MARCHI VALERIO 2011 A1 M S.S DIL. NOCETTA ARL 50 DO 1'00''00 0.47,90
12 DI SILVESTRE MANUEL 2011 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 52''08 0.48,70
13 BARRA NICCOLO' 2011 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 52''00 0.48,90
14 CARACCIOLO FILIPPO 2011 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 55''00 0.49,30
15 TARENZI DAMIANO 2011 A1 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 45''00 0.50,30
16 BATTISTI MARCO 2011 A1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 DO 53''99 0.50,60
17 DI RAUSO EMILIANO 2011 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 56''08 0.55,50
 ZERILLI DANIELE 2011 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 47''00 ASS

50 DORSO MASCHI



 MACCHIA ANDREA 2011 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 47''00 ASS
 COLAGIACOMO RICCARDO 2011 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 47''23 ASS
 CARLIZZI STEFANO 2011 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 52''70 ASS

1 PORFIRIO MATTIA 2010 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 37''80 0.37,80
2 ODOARDI FILIPPO 2010 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 38''80 0.38,40
3 SCHETTINO GIULIO VALERIO 2010 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 40''50 0.38,40
4 LAVIOLA ANDREA 2010 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 43''40 0.41,40
5 PELLICCIONE GABRIELE MARIO 2010 A2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 1'00''00 0.41,60
6 FERRI LEONARDO 2010 A2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 49''30 0.44,00
7 IACOVONE DANILO 2010 A2 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 47''00 0.45,00
8 ROSSI DAVIDE 2010 A2 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 47''00 0.45,50
9 CACCIATORE NICOLAS 2010 A2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 47''10 0.47,70
10 CIARAVOLO GABRIELE 2010 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 56''00 0.48,30
11 GIRGENTI FORTUNATO 2010 A2 M APPIO 2009 ROMA 50 DO 55''00 0.49,30
12 BRUNO FEDERICO 2010 A2 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 1'00''00 0.52,80
13 FENICI NIKO 2010 A2 M APPIO 2009 ROMA 50 DO 1'00''00 0.54,70

BELLAFANTE ADRIANO 2010 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 44''50 ASS
RUDA LEONARDO 2010 A2 M VALEAS SSD ARL 50 DO 1'00''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 SCARPINATI SELINA (DIFIR) 1992 DIFIR F VALEAS SSD ARL 25 RN 40''00 0.31,20
2 SCRETI GAIA (DIFIR) 2005 DIFIR F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 25 RN 34''90 0.36,40

1 PIACENTI ALESSANDRO (DIFIR) 2008 DIFIR M VALEAS SSD ARL 25 RN 55''00 0.28,70
2 TUTINO ALESSANDRO (DIFIR) 2002 DIFIR M VALEAS SSD ARL 25 RN 50''00 0.30,70

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 RIDOLFI GIULIA 2011 A1 F S.S DIL. NOCETTA ARL 50 RN 1'00''00 0.43,90
2 COLLIS MEGAN 2011 A1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 48''90 0.47,20
3 PRINCIPE ALICE 2011 A1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 48''00 0.48,20
4 CARDONE LUDOVICA 2011 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 53''00 0.49,90
4 D'ANGELO CALCAGNO SELENE 2011 A1 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'58''00 0.49,90
6 DE BIASE OTTAVIA 2011 A1 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 53''90 0.50,10
7 MATRULLO CLAUDIA 2011 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 50''00 0.50,30
8 DANTINI MICOL 2011 A1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 51''10 0.53,20
9 GAGLIARDUCCI NICOLE 2011 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 55''00 0.54,60
10 NARDONI ASIA 2011 A1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 58''20 0.58,50
11 BATTISTONI DIANA 2011 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 59''00 0.58,90
12 MOSCIA ROSSELLA 2011 A1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'01''00 1.01,10
13 RESTANTE GRETA 2011 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 RN 1'30''00 1.03,80
14 CARUCCI MICHELLE 2011 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 RN 1'30''00 1.06,90
15 PIRO VIRGINIA 2011 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 59''00 1.07,80

D'ASCANIO ILARIA 2011 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 55''00 SQ
ILARDO MELANIA 2011 A1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 52''00 ASS

1 COLLIS ERIN ELISABETH 2010 A2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 46''60 0.46,20
2 CASTALDI LUCREZIA 2010 A2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 48''10 0.47,30
3 ANGELINI LISA 2010 A2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 RN 47''00 0.48,10

50 RANA FEMMINE

25 RANA DIFIR



4 DI GIOVENALE GIADA 2010 A2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 RN 48''00 0.48,20
5 FANARA BENEDETTA 2010 A2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 RN 51''70 0.49,90
6 CIOCCI AURORA 2010 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 52''00 0.50,30
7 NATALE GIULIA 2010 A2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 RN 53''00 0.50,90
8 ORIZIO GIADA 2010 A2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 RN 52''00 0.51,10
9 PAVAN SARA 2010 A2 F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 50''90 0.53,20
10 INCITTI BARBARA 2010 A2 F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 RN 59''90 0.54,70
11 PARISE SARA 2010 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 55''00 0.56,50
12 RISTUCCI GINEVRA 2010 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 56''00 0.59,70
13 EL HELWE SARAH 2010 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 59''00 1.04,30
 SALAME AROSEMENA CARLA 2010 A2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 55''10 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 IPPOLITI STEFANO 2011 A1 M CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 RN S.T. 0.49,80
2 MINIATI DAVIDE 2011 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 49''50 0.50,10
2 GRECO JACOPO 2011 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 51''40 0.50,10
4 VENTRONE LORENZO 2011 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 RN 1'00''80 0.50,80
5 CROCETTI MASSIMO 2011 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 56''00 0.52,10
6 MINERVINI FEDERICO 2011 A1 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 56''00 0.52,90
7 CARACCIOLO FILIPPO 2011 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'00''00 0.54,00
8 BARRA NICCOLO' 2011 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'00''00 0.54,40
9 BERNARDI ALESSIO 2011 A1 M VALEAS SSD ARL 50 RN 50''00 0.54,60
10 BATTISTI MARCO 2011 A1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 RN 59''80 0.56,30
11 RANZO MANFREDI 2011 A1 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 55''00 0.56,40
12 DI SILVESTRE MANUEL 2011 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 RN 1'00''00 0.59,80
13 MARCHI VALERIO 2011 A1 M S.S DIL. NOCETTA ARL 50 RN 1'00''00 1.01,40
14 PRIVITERA CLAUDIO 2011 A1 M S.S DIL. NOCETTA ARL 50 RN 1'00''00 1.01,80

DI RAUSO EMILIANO 2011 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'03''00 1.06,60
TARENZI DAMIANO 2011 A1 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 50''00 SQ
NAPOLI MARTE THOMAS 2011 A1 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 1'00''00 SQ
MACCHIA ANDREA 2011 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 52''00 ASS
ZERILLI DANIELE 2011 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 53''00 ASS
COLAGIACOMO RICCARDO 2011 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 59''07 ASS
CARLIZZI STEFANO 2011 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'12''00 ASS

1 ODOARDI FILIPPO 2010 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 41''10 0.41,60
2 PELLICCIONE GABRIELE MARIO 2010 A2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 RN 42''80 0.41,70
3 SCHETTINO GIULIO VALERIO 2010 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 46''20 0.43,60
4 PORFIRIO MATTIA 2010 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 49''60 0.45,30
5 LAVIOLA ANDREA 2010 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 47''20 0.46,10
6 IACOVONE DANILO 2010 A2 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 51''00 0.46,40
7 GIRGENTI FORTUNATO 2010 A2 M APPIO 2009 ROMA 50 RN 49''40 0.48,30
8 ROSSI DAVIDE 2010 A2 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 55''00 0.49,80
9 FENICI NIKO 2010 A2 M APPIO 2009 ROMA 50 RN 59''90 0.54,30
10 FERRI LEONARDO 2010 A2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 54''00 0.54,40
11 CACCIATORE NICOLAS 2010 A2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 RN 1'00''00 0.54,70
12 BRUNO FEDERICO 2010 A2 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 48''00 0.55,90
13 CIARAVOLO GABRIELE 2010 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 1'07''00 1.01,20

BELLAFANTE ADRIANO 2010 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 48''10 ASS
RUDA LEONARDO 2010 A2 M VALEAS SSD ARL 50 RN 1'00''00 ASS

50 RANA MASCHI



NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 POSEIDON SC 2013 ROMA ESA POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50 MI 2'38''00 2.36,30

COLLIS ERIN ELISABETH (ES A2) ODOARDI FILIPPO (ES A2) PORFIRIO MATTIA (ES A2) CASTALDI LUCREZIA (ES A2)

2 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA ESA ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X50 MI S.T. 2.58,20
PARISE SARA (ES A2) MATRULLO CLAUDIA (ES A1) CROCETTI MASSIMO (ES A1) CIARAVOLO GABRIELE (A2)

3 ASD LARUS NUOTO ROMA ESA ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50 MI 3'20''00 3.05,90
IACOVONE DANILO (ES A2) CARDONE LUDOVICA (ES A1) CIOCCI AURORA (ES A2) ROSSI DAVIDE (ES A2)

 APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) ESA APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 4X50 MI 2'30''00 SQ

RESTANTE GRETA (ES A1) PELLICCIONE GABRIELE MARIO (ES A2) VENTRONE LORENZO (ES A1) FANARA BENEDETTA (ES A2)

SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) ESA SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50 MI 4'00''00 ASS
ILARDO MELANIA (ES A1) CARACCIOLO FILIPPO (ES A1) COLAGIACOMO RICCARDO (ES A1) MOSCIA ROSSELLA (ES A1)

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 RISSO LAVINIA 2009 RAG F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 35''70 0.35,30
2 FABIANI BIANCA 2009 RAG F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 38''20 0.37,20
3 DARDI MATILDA 2008 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 38''00 0.39,80
4 PRIVOLI MORGANA 2009 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 51''80 0.40,00
5 PERUSSINO ELEONORA 2008 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 41''00 0.40,50
6 MANCOSU GAIA 2009 RAG F VALEAS SSD ARL 50 DO 1'00''00 0.40,80
7 DOMINICI EVA 2009 RAG F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 DO 42''60 0.40,90
8 LIGI VERONICA 2008 RAG F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 39''80 0.41,00
8 ROSSETTI MARTA 2008 RAG F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 DO 40''00 0.41,00
10 PALOMBI GIULIA 2009 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 42''00 0.41,70
11 CECINARIO VELA ELISA 2008 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 46''00 0.42,00
12 BIANCAVILLA MARTA 2008 RAG F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 DO 1'00"00 0.42,50
13 TETI MARTINA 2009 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 43''00 0.43,40
14 FRIONI ELENA 2008 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 42''00 0.44,20
15 MIZZONI VITTORIA 2009 RAG F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 DO 50''40 0.44,90
16 CAMBERINI MATILDE 2009 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 45''00 0.45,70
17 SOLLI SOFIA 2009 RAG F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 DO 48''60 0.47,30
17 IELAPI FLAMINIA 2009 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 54''80 0.47,30
19 NARDOCCI ANNA 2009 RAG F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 48''70 0.48,30
20 ESPOSITO GIULIA 2009 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 55''00 0.51,10
21 CERVONI BEATRICE 2009 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 55''00 0.52,30
22 VIOLA ANNA WERONICA 2009 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 58''00 0.54,50

COCOLA KAROLA 2009 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 47''00 ASS
LOCCI SARA 2009 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 48"00 ASS
CAVALIERI AURORA 2008 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 53''01 ASS

1 ANGELETTI SOFIA 2006 JUN F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 37''00 0.36,40
2 DE ANGELIS MARTINA 2006 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 38''00 0.38,10
3 RATINI VERONICA 2006 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 42''00 0.38,50
4 CAMPUS SOFIA 2007 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 42''00 0.39,40
4 GIOIA FRANCESCA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 42''00 0.39,40
6 PELLICCIARDI VIOLA 2006 JUN F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 42''10 0.39,70

STAFFETTA 4X50 MI 2M+2F 

GRUPPO RAGAZZI - JUNIOR - CADETTI FEMMINE 

50 DORSO



7 CAGNOLI REBECCA 2007 JUN F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 40''30 0.40,40
8 MANCOSU ALESSIA 2006 JUN F VALEAS SSD ARL 50 DO 1'00''00 0.40,80
9 DE STEFANO SILVESTRI EMMA 2007 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 43''00 0.40,90
10 FRANCINELLA LUDOVICA 2006 JUN F APPIO 2009 ROMA 50 DO 43''50 0.41,10
10 PERNASELCI VALENTINA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 46''00 0.41,10
12 CENNI CLAUDIA 2006 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 42''00 0.41,90
12 SCARSELLA ALESSANDRA 2006 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 42''00 0.41,90
14 SAMPERNA FEDERICA 2007 JUN F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 DO 45''00 0.42,00
15 PACE ELISA 2007 JUN F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 35''00 0.42,30
16 FABIANI SARA 2007 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 48''00 0.45,60
17 GRIFONI COLOMBA 2006 JUN F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 DO 49''00 0.45,90
18 CALDARONE LAURA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 50''00 0.47,30
19 TRASOLINI BEATRICE 2006 JUN F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 DO 50''30 0.47,70
20 PERNASELCI ELISA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 48''40 0.49,90
21 GIUGLIANO HELENA 2007 JUN F VALEAS SSD ARL 50 DO 50''00 0.50,30
22 BALLERINI LAURA 2006 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 47''00 0.51,70
23 TIBURZI EMMA 2006 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 55''00 0.53,40
24 DI MARCO LAVINIA 2006 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 48''00 0.53,70
 TOZZI REBECCA 2007 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 43''50 ASS

1 BACCANARI LUCE 2005 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 43''00 0.34,70
2 DE CRESCENZO LAURA 2004 CAD F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 42''70 0.37,10
3 SPADAVECCHIA GIORGIA 2005 CAD F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 39''30 0.39,60
4 SALDIGLORIA SARA 2004 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 41''00 0.41,60
4 BILLECI FLAVIA 2005 CAD F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 42''50 0.41,60
6 PERNASELCI ALESSANDRA 2005 CAD F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 47''30 0.44,70
7 PINTO SWAMI MARIANGELA 2004 CAD F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 44''00 0.53,40
8 MILUZZI GIULIA 2005 CAD F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 48''00 0.56,60

SCRETI MARTINA 2005 CAD F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 57''40 SQ
DE ROSSI DANIELA 2004 CAD F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 39''90 ASS
DI GIOVANNI SOFIA 2005 CAD F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 48''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 RISSO LAVINIA 2009 RAG F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 39''30 0.40,50
2 FABIANI BIANCA 2009 RAG F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 44''70 0.43,10
3 FRIONI ELENA 2008 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 46''00 0.44,20
4 DARDI MATILDA 2008 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 42''00 0.44,40
5 ROSSETTI CAROLA 2008 RAG F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 RN 45''00 0.45,80
5 LIGI VERONICA 2008 RAG F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 46''10 0.45,80
7 MANCOSU GAIA 2009 RAG F VALEAS SSD ARL 50 RN 1'00''00 0.46,40
8 CECINARIO VELA ELISA 2008 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 48''80 0.46,50
9 PALOMBI GIULIA 2009 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 49''00 0.48,20
10 TETI MARTINA 2009 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 49''00 0.49,00
11 PRIVOLI MORGANA 2009 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 59''80 0.49,80
12 ESPOSITO GIULIA 2009 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 54''00 0.49,90
13 SOLLI SOFIA 2009 RAG F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 RN 52''10 0.50,20
14 MIZZONI VITTORIA 2009 RAG F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 RN 53''60 0.50,60
15 PERUSSINO ELEONORA 2008 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 49''00 0.51,50
16 NARDOCCI ANNA 2009 RAG F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 51''90 0.51,90
17 IELAPI FLAMINIA 2009 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'00''70 0.52,20
18 CAMBERINI MATILDE 2009 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 50''00 0.54,20

50 RANA



19 CERVONI BEATRICE 2009 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 50''00 0.56,70
20 VIOLA ANNA WERONICA 2009 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'02''00 1.03,70

COCOLA KAROLA 2009 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 50''00 ASS
LOCCI SARA 2009 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 55''42 ASS
CAVALIERI AURORA 2008 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'00''89 ASS

1 SAMPERNA FEDERICA 2007 JUN F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 RN 48''00 0.43,60
2 CAMPUS SOFIA 2007 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 45''00 0.44,70
3 BELLUOMINI LIVIA 2007 JUN F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 RN 44''00 0.44,80
4 FRANCINELLA LUDOVICA 2006 JUN F APPIO 2009 ROMA 50 RN 45''90 0.45,40
5 DE ANGELIS MARTINA 2006 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 44''00 0.45,80
5 SCARSELLA ALESSANDRA 2006 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 44''00 0.45,80
7 MANCOSU ALESSIA 2006 JUN F VALEAS SSD ARL 50 RN 1'00''00 0.46,10
8 RATINI VERONICA 2006 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 48''00 0.46,50
9 ANGELETTI SOFIA 2006 JUN F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 48''00 0.47,20
10 PACE ELISA 2007 JUN F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 39''00 0.47,40
11 CENNI CLAUDIA 2006 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 46''00 0.48,10
12 PERNASELCI ELISA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 48''10 0.48,40
13 GIOIA FRANCESCA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 46''00 0.49,30
14 PELLICCIARDI VIOLA 2006 JUN F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 50''90 0.49,90
15 GRIFONI COLOMBA 2006 JUN F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 RN 55''00 0.51,70
16 TRASOLINI BEATRICE 2006 JUN F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 RN 51''50 0.52,00
17 FABIANI SARA 2007 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 52''00 0.52,10
17 CAGNOLI REBECCA 2007 JUN F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 53''10 0.52,10
19 TIBURZI EMMA 2006 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 53''80 0.53,10
20 CALDARONE LAURA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 59''00 0.53,20
21 DI MARCO LAVINIA 2006 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 54''00 0.54,00
22 GIUGLIANO HELENA 2007 JUN F VALEAS SSD ARL 50 RN 50''00 0.55,10
23 BALLERINI LAURA 2006 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 55''00 0.57,20

DE STEFANO SILVESTRI EMMA 2007 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 44''05 ASS
TOZZI REBECCA 2007 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 51''00 ASS
FRIELLO BEATRICE 2006 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'00''00 ASS

1 DE CRESCENZO LAURA 2004 CAD F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 37''00 0.39,50
2 GABRIELI GIULIA 2004 CAD F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 RN 42''50 0.42,80
3 PERNASELCI ALESSANDRA 2005 CAD F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 46''00 0.45,30
4 BACCANARI LUCE 2005 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 44''00 0.48,10
5 BILLECI FLAVIA 2005 CAD F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 56''02 0.55,40
6 SCRETI MARTINA 2005 CAD F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 RN 1'07''40 0.57,00
7 MILUZZI GIULIA 2005 CAD F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 50''00 0.58,50

SALDIGLORIA SARA 2004 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 46''00 SQ
PINTO SWAMI MARIANGELA 2004 CAD F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 50''00 SQ
DI GIOVANNI SOFIA 2005 CAD F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 50''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 DIAZ VARGAS ERIK 2009 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 36''00 0.34,90
1 GIOIA GABRIELE 2009 RAG M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 38''30 0.34,90
1 MARCHETTI MICHELE 2008 RAG M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 DO 39''60 0.34,90
4 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 RAG M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 1'00''00 0.36,00

50 DORSO
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5 CAPOCASA RICCARDO 2009 RAG M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 36''70 0.36,20
5 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 RAG M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 36''80 0.36,20
7 SONNINO VALERIO 2008 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 41''20 0.37,10
8 MANCINI AGOSTINO 2008 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 38''00 0.37,20
9 ALBANO ANDREA 2009 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 42''30 0.38,20
10 IEMMA ALESSANDRO 2009 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 46''00 0.38,70
11 PRIVITERA VALERIO 2008 RAG M S.S DIL. NOCETTA ARL 50 DO 1'00''00 0.39,20
12 NATALI VALERIO 2009 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 41''10 0.39,40
13 AZZARONE DANIELE 2008 RAG M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 40''90 0.39,50
13 MARINO NICHOLAS 2009 RAG M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 DO 44''30 0.39,50
15 BINI TOMMASO 2008 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 47''00 0.39,60
16 SERRA DAMIANO 2008 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 43''00 0.39,90
16 PETITEVILLE NICOLAS 2009 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 44''00 0.39,90
 LEVANTINI FEDERICO (FIN) 2008 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 41''20 0.40,10
18 SEBASTIANI EMANUELE 2009 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 45''05 0.40,70
19 FRANCINELLA NICCOLÒ 2009 RAG M APPIO 2009 ROMA 50 DO 44''30 0.41,30
20 BERERA FLAVIO 2009 RAG M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 46''70 0.44,90
21 ALTIERI DANIELE 2009 RAG M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 50''00 0.48,00
22 MANGANO CRISTIANO 2008 RAG M APPIO 2009 ROMA 50 DO 55''00 0.48,70

BARBATO FEDERICO 2008 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 52''00 ASS
CANNELLA GIULIO 2009 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 53''00 ASS
PASCAL LUCA 2009 RAG M APPIO 2009 ROMA 50 DO 55''00 ASS

1 ASCIOLLA FEDERICO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 30''05 0.29,30
2 BERNARDI LUCA 2006 JUN M VALEAS SSD ARL 50 DO 1'00''00 0.32,40
3 PANDOZI MATTEO 2007 JUN M ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 DO 37''50 0.32,80
4 COMMINI NICOLO' 2007 JUN M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 34''90 0.33,40
5 ROSSI ALESSIO 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 35''05 0.33,70
5 SANTORO ALESSANDRO 2007 JUN M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 36''00 0.33,70
7 DE RUBEIS MANUEL 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 36''00 0.33,80
7 MAURA JOELE 2007 JUN M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 DO 36''00 0.33,80
9 GUAGLIARDO STEFANO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 35''00 0.34,20
10 GAROZZO VALERIO 2007 JUN M VALEAS SSD ARL 50 DO 40''00 0.34,30
11 STERPETTI ALESSANDRO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 37''60 0.34,40
12 BENCHICI MATIA 2007 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 37''00 0.35,30
13 MASTRONARDI VALERIO 2007 JUN M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 DO 36''80 0.35,60
14 MAURA DARIO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 37''00 0.36,10
14 AZZARONE ANDREA 2006 JUN M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 38''30 0.36,10
16 BEDETTI VALERIO 2006 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 36''00 0.36,20
17 TAPPI TOMMASO 2007 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 42''00 0.36,80
18 ALBANO GIOVANNI 2006 JUN M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 39''20 0.36,90
18 ORLANDI GIUSEPPE 2007 JUN M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 43''30 0.36,90
18 RICCI SIMONE 2007 JUN M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 44''00 0.36,90
21 BALLAN MATTEO 2007 JUN M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 37''20 0.37,20
22 FIORI EDOARDO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 40''00 0.37,30
23 LIBERATORI NICOLO' 2006 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 1'00''00 0.37,70
24 BARBERIS FRANCESCO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 38''00 0.38,10
24 DI GIACINTO TIZIANO 2006 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 45''00 0.38,10
26 DI VEROLI MANUEL 2006 JUN M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 39''90 0.38,40
27 DELFINI DANIELE 2006 JUN M APPIO 2009 ROMA 50 DO 40''40 0.39,50
28 PERCIBALLI MANUEL 2006 JUN M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 DO 39''20 0.39,60
29 CAPOCASA LORENZO 2007 JUN M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 44''30 0.40,00
30 SPOSI ALESSANDRO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 48''00 0.40,40
31 VERCELLI GIANLUCA 2007 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 1'00''00 0.40,80



32 ABBATE VALERIO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 42''00 0.40,90
33 MARCELLO ANDREA 2006 JUN M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 44''00 0.42,50
33 TUCCI GIORDANO 2007 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 48''00 0.42,50
33 NORELLI LIAM 2006 JUN M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 48''03 0.42,50
36 DUCCI GREGORIO 2007 JUN M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 40''09 0.43,70

1 PRECIADO RENTERIA BRAD FELIPE 2005 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 33''00 0.31,60
1 DANIELE CHRISTIAN 2004 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 33''50 0.31,60
3 PETRUCCI DAVIDE 2004 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 32''50 0.31,80
4 ZAGARI ANDREA 2004 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 35''00 0.32,40
5 MASTRONARDI EDOARDO 2005 CAD M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 DO 35''10 0.34,90
6 PETTI ALESSIO 2005 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 34''70 0.35,90
7 OLIVIERI EMANUELE FRANCESCO 2005 CAD M VALEAS SSD ARL 50 DO 1'00''00 0.40,20
 ZINNO DAVIDE 2005 CAD M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 48''40 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 ALBANO ANDREA 2009 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 44''00 0.40,80
2 CAPOCASA RICCARDO 2009 RAG M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 41''50 0.41,10
3 NATALI VALERIO 2009 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 45''70 0.41,50
4 GIOIA GABRIELE 2009 RAG M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 42''70 0.41,80
4 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 RAG M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 42''70 0.41,80
6 MANCINI AGOSTINO 2008 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 42''00 0.42,00
7 MARCHETTI MICHELE 2008 RAG M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 RN 46''90 0.42,20
8 AZZARONE DANIELE 2008 RAG M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 45''60 0.43,10
9 BINI TOMMASO 2008 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 46''00 0.43,90
10 SONNINO VALERIO 2008 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 44''60 0.44,00
11 DIAZ VARGAS ERIK 2009 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 42''00 0.44,20
12 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 RAG M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 1'00''00 0.44,50
13 PETITEVILLE NICOLAS 2009 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 49''00 0.45,20
 LEVANTINI FEDERICO (FIN) 2008 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 47''50 0.45,30
14 SERRA DAMIANO 2008 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 46''00 0.46,20
15 MARINO NICHOLAS 2009 RAG M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 RN 47''70 0.46,50
16 IEMMA ALESSANDRO 2009 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 50''03 0.46,70
17 FRANCINELLA NICCOLÒ 2009 RAG M APPIO 2009 ROMA 50 RN 46''70 0.47,60
18 BERERA FLAVIO 2009 RAG M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 48''20 0.49,40
19 PRIVITERA VALERIO 2008 RAG M S.S DIL. NOCETTA ARL 50 RN 1'00''00 0.50,20
20 SEBASTIANI EMANUELE 2009 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 55''00 0.50,80
21 MANGANO CRISTIANO 2008 RAG M APPIO 2009 ROMA 50 RN 1'00''00 0.58,40
22 ALTIERI DANIELE 2009 RAG M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 59''00 1.02,30

CANNELLA GIULIO 2009 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 54''00 ASS
BARBATO FEDERICO 2008 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 58''00 ASS
PASCAL LUCA 2009 RAG M APPIO 2009 ROMA 50 RN 1'00''00 ASS

1 ASCIOLLA FEDERICO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 37''05 0.36,30
2 GAROZZO VALERIO 2007 JUN M VALEAS SSD ARL 50 RN 37''00 0.36,60
3 DE RUBEIS MANUEL 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 38''00 0.37,10
4 SANTORO ALESSANDRO 2007 JUN M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 39''00 0.37,50
5 BENCHICI MATIA 2007 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 42''00 0.37,60
6 BERNARDI LUCA 2006 JUN M VALEAS SSD ARL 50 RN 1'00''00 0.38,20
7 PANDOZI MATTEO 2007 JUN M ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 RN 39''00 0.38,30
8 BALLAN MATTEO 2007 JUN M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 38''40 0.38,40

50 RANA



9 AZZARONE ANDREA 2006 JUN M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 39''50 0.38,50
10 BEDETTI VALERIO 2006 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 40''00 0.39,60
10 ALBANO GIOVANNI 2006 JUN M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 40''60 0.39,60
12 TAPPI TOMMASO 2007 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 44''00 0.40,20
13 GUAGLIARDO STEFANO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 40''00 0.40,30
14 STERPETTI ALESSANDRO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 44''40 0.40,70
14 SPOSI ALESSANDRO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 54''00 0.40,70
16 MASTRONARDI VALERIO 2007 JUN M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 RN 45''40 0.40,80
17 ROSSI ALESSIO 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 42''00 0.40,90
18 DI VEROLI MANUEL 2006 JUN M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 47''00 0.42,20
18 COMMINI NICOLO' 2007 JUN M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 47''80 0.42,20
20 FIORI EDOARDO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 42''05 0.42,50
21 MARCELLO ANDREA 2006 JUN M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 40''07 0.42,80
22 PERCIBALLI MANUEL 2006 JUN M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 RN 45''80 0.43,00
23 ABBATE VALERIO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 43''00 0.43,10
23 DUCCI GREGORIO 2007 JUN M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 44''09 0.43,10
25 MAURA DARIO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 42''00 0.43,40
26 BARBERIS FRANCESCO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 44''00 0.43,90
27 NORELLI LIAM 2006 JUN M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 45''04 0.44,10
27 DI GIACINTO TIZIANO 2006 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 50''00 0.44,10
29 MAURA JOELE 2007 JUN M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 RN 45''30 0.44,70
30 ORLANDI GIUSEPPE 2007 JUN M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 48''70 0.45,10
31 CAPOCASA LORENZO 2007 JUN M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 43''20 0.45,50
32 LIBERATORI NICOLO' 2006 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 1'00''00 0.46,70
33 VERCELLI GIANLUCA 2007 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 48''00 0.46,80
34 DELFINI DANIELE 2006 JUN M APPIO 2009 ROMA 50 RN 55''00 0.46,90
35 RICCI SIMONE 2007 JUN M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 54''00 0.47,00
36 TUCCI GIORDANO 2007 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 52''00 0.50,40

1 MASTRONARDI EDOARDO 2005 CAD M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 RN 43''20 0.35,60
2 PETRUCCI DAVIDE 2004 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 35''50 0.35,70
3 DANIELE CHRISTIAN 2004 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 37''20 0.35,80
4 ZAGARI ANDREA 2004 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 39''00 0.36,60
5 PRECIADO RENTERIA BRAD FELIPE 2005 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 39''00 0.38,30
6 PETTI ALESSIO 2005 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 41''50 0.41,00
7 FILENI DIEGO 2005 CAD M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 50''00 0.42,30
8 OLIVIERI EMANUELE FRANCESCO 2005 CAD M VALEAS SSD ARL 50 RN 1'00''00 0.44,40
 ZINNO DAVIDE 2005 CAD M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 54''20 ASS

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 POSEIDON SC 2013 ROMA ASS POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50MI 2'30''00 2.12,00

ANGELETTI SOFIA (JUN) RISSO LAVINIA (RAG) PETRUCCI DAVIDE (CAD) DANIELE CHRISTIAN (CAD)

2 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA ASS S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 4X50MI 3'10''00 2.14,70
DE ANGELIS MARTINA (JUN) BENCHICI MATIA (JUN) PRECIADO RENTERIA BRAD FELIPE (CAD)BACCANARI LUCE (CAD)

3 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA ASS ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X50MI S.T. 2.25,80
RATINI VERONICA (JUN) DE RUBEIS MANUEL (JUN) ASCIOLLA FEDERICO (JUN) ESPOSITO GIULIA (RAG)

4 A.S. DIL. FUNSPORT ROMA ASS A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 4X50MI S.T. 2.28,90
MANCINI AGOSTINO (RAG) TAPPI TOMMASO (JUN) DARDI MATILDA (RAG) PRIVOLI MORGANA (RAG)

4 ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. ASS ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 4X50MI S.T. 2.28,90

STAFFETTA 4X50 MI 2M+2F 



CAGNOLI REBECCA (JUN) ALBANO GIOVANNI (JUN) LIGI VERONICA (RAG) ORLANDI GIUSEPPE (JUN)

6 ASD LARUS NUOTO ROMA ASS ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50MI 2'40''00 2.29,00
DI GIACINTO TIZIANO (JUN) PERNASELCI ALESSANDRA (CAD) GIOIA FRANCESCA (JUN) BEDETTI VALERIO (JUN)

7 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) ASS SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50MI 3'30''00 2.41,50
BILLECI FLAVIA (CAD) NORELLI LIAM (JUN) FRIONI ELENA (RAG) IEMMA ALESSANDRO (RAG)

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 MARCONI LARA 2017 BABY F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 40''80 0.31,50
2 CALVO DIANA 2017 BABY F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 25 DO 40''00 0.32,20
3 LOMBARDI SOFIA 2017 BABY F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 37''00 0.32,30
4 ALBANI CRISTINA 2017 BABY F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 40''20 0.33,60
5 HOWARD HAZEL 2017 BABY F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 39''01 0.37,90
6 SABURRI GIULIA 2017 BABY F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 43''80 0.39,20

1 CAPRIOLI ELENA 2016 GIOV F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 25''50 0.25,40
2 LA LICATA RACHELE 2016 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 32''00 0.27,10
3 SANTOPRETE SOFIA 2016 GIOV F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 29''07 0.27,40
4 SETTIMO MARGHERITA 2016 GIOV F VIRTUS SANTA MARIA 25 DO 35''00 0.28,50
5 PAOLINI ELISA 2016 GIOV F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 28''40 0.29,50
6 TRACITTO SOFIA 2016 GIOV F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 31''20 0.30,90
7 MENICONI LAVINIA 2016 GIOV F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 31''10 0.31,00
7 LABIO GIORGIA 2016 GIOV F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 31''90 0.31,00
9 BORDI CAMILLA 2016 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 35''00 0.33,30
9 CAO BEATRICE 2016 GIOV F VIRTUS SANTA MARIA 25 DO 35''00 0.33,30
11 SCANNAVINI EMMA 2016 GIOV F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 44''02 0.33,90
12 NETTUNO GINEVRA 2016 GIOV F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 33''30 0.35,20
13 ZAGAMI ROSA 2016 GIOV F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 25 DO 40''00 0.35,80
14 GIACOBBE MELISSA 2016 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 35''00 0.37,00
15 PAOLUCCI VERONICA 2016 GIOV F APPIO 2009 ROMA 25 DO 44''00 0.37,90

ULISSI GINEVRA 2016 GIOV F VIRTUS SANTA MARIA 25 DO 35''00 ASS

1 IANNULLIS GRETA 2015 ALL F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 25 DO 26''50 0.21,60
2 DEZZI CAMILLA 2015 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 23''40 0.21,80
3 PEDONE ADELAIDE 2015 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 24''00 0.22,60
4 FONTI LIVIA 2015 ALL F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 DO 25''00 0.23,40
4 CASANICA MARIA ELENA 2015 ALL F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 25 DO 28''50 0.23,40
6 PACINI SARA 2015 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 28''00 0.25,90
7 GENTILE MATILDE 2015 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 32''08 0.26,80
8 LADELCI ALESSIA 2015 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 29''90 0.27,40
9 DULAY ASIA 2015 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 29''40 0.28,50
10 VIRNICCHI DELIA 2015 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 30''00 0.28,90
11 ELIA AURORA 2015 ALL F VIRTUS SANTA MARIA 25 DO 35''00 0.29,30
12 BOCCIA CATERINA 2015 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 30''60 0.29,80
12 PROCACCINI GRETA 2015 ALL F VIRTUS SANTA MARIA 25 DO 35''00 0.29,80
14 CASTELLANI BALLA LUCE 2015 ALL F VIRTUS SANTA MARIA 25 DO 35''00 0.30,00
15 BRUNI CECILIA 2015 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 28''00 0.30,10
16 FATTORI GRETA 2015 ALL F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 DO 30''00 0.30,20
17 CASTORANO SOFIA 2015 ALL F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 25 DO 40''00 0.30,30

GRUPPO BABY - GIOVANISSIMI - ALLIEVI FEMMINE E MASCHI

25 DORSO FEMMINE



18 DE ANGELIS MIA 2015 ALL F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 25 DO 40''00 0.31,10
 ATTURA CHIARA 2015 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 27''50 ASS
 DRAGO ANGELICA 2015 ALL F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 DO 32''00 ASS
 CHERUBINI BEATRICE 2015 ALL F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 25 DO 40''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 LIGUORI LORENZO 2017 BABY M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 34''30 0.27,90
2 MASTROPASQUA ANDREA 2017 BABY M APPIO 2009 ROMA 25 DO 38''60 0.41,60

1 CIRULLI FEDERICO 2016 GIOV M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 25''00 0.21,90
2 BARBARESI JACOPO 2016 GIOV M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 25 DO 30''00 0.26,40
3 MATRANGA FELIPE 2016 GIOV M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 33''10 0.28,50
4 PAGANO CAMILLO 2016 GIOV M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 31''50 0.29,60
5 CIAVARELLA LUCA 2016 GIOV M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 39''30 0.31,80
6 NORO ANDREA 2016 GIOV M APPIO 2009 ROMA 25 DO 43''30 0.32,50
7 LINGUELLA LORENZO 2016 GIOV M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 33''50 0.33,30
8 MENICHELLI KASIDI' 2016 GIOV M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 25 DO 40''00 0.36,30

CERINO ANDREA 2016 GIOV M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 30''80 ASS
MSILIH ALEXANDER 2016 GIOV M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 45''00 ASS

1 SABRIE LEONARDO 2015 ALL M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 22''10 0.21,20
2 TARENZI FILIPPO 2015 ALL M ASD LARUS NUOTO ROMA 25 DO 48''00 0.21,30
3 PAPI MATTEO 2015 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 25''00 0.22,90
4 GABRIELLI MANFREDI 2015 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 27''00 0.23,10
5 TORRANO GIACOMO 2015 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 DO 25''00 0.23,60
5 MOFFA FRANCESCO 2015 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 27''25 0.23,60
7 VADALA' PASQUALE 2015 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 DO 30''00 0.24,30
8 DIOTTI GABRIEL SANTIAGO 2015 ALL M APPIO 2009 ROMA 25 DO 25''80 0.24,50
9 CLABASSI THOMAS 2015 ALL M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 DO 28''00 0.25,40
10 SARIO RICCARDO 2015 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 DO 30''00 0.26,10
11 CAPOBIANCO EDOARDO MARIA 2015 ALL M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 DO 33''00 0.26,40
12 PRONESTI ALESSANDRO 2015 ALL M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 25 DO 37''00 0.26,50
13 IPPOLITI FRANCESCO 2015 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 27''00 0.26,90
14 VITOLO GREGORIO 2015 ALL M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 25 DO 37''00 0.27,30
15 ORIOLANO FRANCESCO 2015 ALL M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 DO 29''00 0.28,10
16 CAMELIA FEDERICO 2015 ALL M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 31''10 0.28,50
17 POLI ALFONSO 2015 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 DO 30''00 0.29,00
17 GALLENZI GIULIO 2015 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 DO 30''00 0.29,00
19 DE SANTIS DAVIDE 2015 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 DO 30''00 0.29,30
20 TESTA MICHELE 2015 ALL M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 DO 35''00 0.29,50
21 NJECI ALESSANDRO 2015 ALL M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 25 DO 37''00 0.29,80
22 ALIBERTI GIULIO REMO 2015 ALL M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 25 DO 35''00 0.31,00
23 MANGIACAPRA MATTEO 2015 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 DO 30''00 0.32,20
24 NATALI GABRIELE 2015 ALL M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 30''00 0.37,60
 BARBERI NICCOLO' 2015 ALL M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 26''50 ASS
 ATTURA LUCA 2015 ALL M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 DO 32''80 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 CALVO DIANA 2017 BABY F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 25 RN 45''00 0.49,30

25 RANA FEMMINE

25 DORSO MASCHI



1 LA LICATA RACHELE 2016 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 RN 40''00 0.34,00
2 CAPRIOLI ELENA 2016 GIOV F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 46''60 0.35,00
3 SCANNAVINI EMMA 2016 GIOV F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 RN 37''08 0.35,50
4 SANTOPRETE SOFIA 2016 GIOV F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 RN 32''05 0.37,70
5 SETTIMO MARGHERITA 2016 GIOV F VIRTUS SANTA MARIA 25 RN 45''00 0.37,90
6 CAO BEATRICE 2016 GIOV F VIRTUS SANTA MARIA 25 RN 45''00 0.38,00
7 GIACOBBE MELISSA 2016 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 RN 40''00 0.39,70
8 LABIO GIORGIA 2016 GIOV F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 1'00''00 0.43,60
9 BORDI CAMILLA 2016 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 RN 40''00 0.50,40

ULISSI GINEVRA 2016 GIOV F VIRTUS SANTA MARIA 25 RN 45''00 ASS
ZAGAMI ROSA 2016 GIOV F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 25 RN 55''00 ASS

1 IANNULLIS GRETA 2015 ALL F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 25 RN 29''90 0.28,50
2 LADELCI ALESSIA 2015 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 31''70 0.30,50
3 CASANICA MARIA ELENA 2015 ALL F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 25 RN 33''80 0.31,20
3 DEZZI CAMILLA 2015 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 34''90 0.31,20
5 FONTI LIVIA 2015 ALL F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 RN 35''00 0.31,70
6 PEDONE ADELAIDE 2015 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 RN 30''00 0.31,80
7 PACINI SARA 2015 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 RN 35''00 0.33,00
8 BRUNI CECILIA 2015 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 RN 35''00 0.35,50
9 CASTELLANI BALLA LUCE 2015 ALL F VIRTUS SANTA MARIA 25 RN 45''00 0.36,20
10 FATTORI GRETA 2015 ALL F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 RN 40''00 0.36,60
11 VIRNICCHI DELIA 2015 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 40''00 0.37,90
12 GENTILE MATILDE 2015 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 RN 53''05 0.38,00
13 ELIA AURORA 2015 ALL F VIRTUS SANTA MARIA 25 RN 45''00 0.39,20
14 DULAY ASIA 2015 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 42''50 0.39,70
15 PROCACCINI GRETA 2015 ALL F VIRTUS SANTA MARIA 25 RN 45''00 0.44,00
16 DE ANGELIS MIA 2015 ALL F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 25 RN 55''00 0.45,90
 DRAGO ANGELICA 2015 ALL F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 RN 35''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 CIRULLI FEDERICO 2016 GIOV M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 RN 30''00 0.31,30
2 BARBARESI JACOPO 2016 GIOV M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 25 RN 45''00 0.39,20

1 GABRIELLI MANFREDI 2015 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 RN 27''00 0.24,80
1 SABRIE LEONARDO 2015 ALL M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 27''20 0.24,80
3 TARENZI FILIPPO 2015 ALL M ASD LARUS NUOTO ROMA 25 RN 54''00 0.31,00
4 CAMELIA FEDERICO 2015 ALL M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 31''60 0.31,30
5 MOFFA FRANCESCO 2015 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 RN 31''52 0.31,70
6 DIOTTI GABRIEL SANTIAGO 2015 ALL M APPIO 2009 ROMA 25 RN 1'00''00 0.32,60
7 TORRANO GIACOMO 2015 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 RN 35''00 0.33,20
8 VADALA' PASQUALE 2015 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 RN 35''00 0.33,50
8 CAPOBIANCO EDOARDO MARIA 2015 ALL M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 RN 40''00 0.33,50
10 PAPI MATTEO 2015 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 RN 30''00 0.35,20
10 VITOLO GREGORIO 2015 ALL M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 25 RN 55''00 0.35,20
12 GALLENZI GIULIO 2015 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 RN 40''00 0.35,40
13 IPPOLITI FRANCESCO 2015 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 RN 35''00 0.35,50
14 TESTA MICHELE 2015 ALL M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 RN 45''00 0.35,90
15 ALIBERTI GIULIO REMO 2015 ALL M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 25 RN 55''00 0.36,60
16 DE SANTIS DAVIDE 2015 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 RN 45''00 0.37,80

25 RANA MASCHI



17 SARIO RICCARDO 2015 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 RN 40''00 0.37,90
18 CLABASSI THOMAS 2015 ALL M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 RN 33''00 0.38,80
19 ORIOLANO FRANCESCO 2015 ALL M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 RN 36''00 0.38,90
20 MANGIACAPRA MATTEO 2015 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 RN 45''00 0.40,80
21 POLI ALFONSO 2015 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 RN 40''00 0.41,70
 BARBERI NICCOLO' 2015 ALL M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 RN 32''80 ASS

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 POSEIDON SC 2013 ROMA BABY POSEIDON SC 2013 ROMA 4X25MI 1'42''00 1.46,00

DEZZI CAMILLA (ALL) CAMELIA FEDERICO (ALL) SABRIE LEONARDO (ALL) CAPRIOLI ELENA (GIOV)

2 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA BABY ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X25MI ST 1.57,80
BORDI CAMILLA (GIOV) LA LICATA RACHELE (GIOV) GABRIELLI MANFREDI (ALL) PAPI MATTEO (ALL)

3 VIRTUS SANTA MARIA BABY VIRTUS SANTA MARIA 4X25MI 2'00''00 2.08,20
CASTELLANI BALLA LUCE (ALL) SETTIMO MARGHERITA (GIOV) TORRANO GIACOMO (ALL) DE SANTIS DAVIDE (ALL)

SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) BABY SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X25MI 4'00''00 ASS
MSILIH ALEXANDER (GIOV) SANTOPRETE SOFIA (GIOV) MOFFA FRANCESCO (ALL) GENTILE MATILDE (ALL)

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 PISELLI CLAUDIA 2000 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 35''40 0.34,90
2 MANENTI IRIS 2000 M20 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 40''00 0.35,00
3 LOSCIALE FRANCESCA 2002 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 35''90 0.37,30
4 NICOLETTI FLAVIA 2003 M20 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 40''00 0.39,80
5 MUSARDO ILARIA 2000 M20 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 40''00 0.41,10
5 D'ALESSANDRO LUCREZIA 2002 M20 F APPIO 2009 ROMA 50 DO 45''00 0.41,10
7 MORETTI MARGHERITA 2002 M20 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 42''00 0.42,50
 SUMA CHIARA 2001 M20 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 53''00 SQ

1 DULAY MICHELA 1996 M25 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 37''80 0.36,40
2 BECCARIA LIVIA 1998 M25 F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 DO 42''00 0.38,20
3 COLICCHIA VALENTINA 1995 M25 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 47''48 0.44,10
4 DE VELLIS SHARON 1998 M25 F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 DO 46''50 0.44,90
5 D'ADDERIO LAURA 1995 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 52''80 0.50,90
 MERENDONI GIULIA 1996 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 41''00 ASS

1 TESTAGUZZA ROMINA 1984 M35 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 52''30 0.43,80

1 LORETELLI GIULIA 1982 M40 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 38''70 0.37,30
2 FERRARA ALESSIA 1983 M40 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 43''00 0.42,60
3 ZAMBON FRANCESCA 1981 M40 F APPIO 2009 ROMA 50 DO 46''00 0.49,50

1 ALBERGHINI ELENA 1977 M45 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 30''50 0.37,50
2 NICEFORO FRANCESCA 1977 M45 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 49''80 0.44,40
3 IAMUNDO BARBARA 1975 M45 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 50''40 0.48,30
4 PICCIARELLI VANESSA 1977 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 54''50 0.55,30
5 BATTISTI TANIA 1975 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 52''10 0.56,60

50 DORSO FEMMINE

STAFFETTA 4X25 MI 2M+2F

GRUPPO  MASTER FEMMINE E MASCHI



6 GIMELLI MARIA 1974 M45 F APPIO 2009 ROMA 50 DO 56''00 0.58,20
7 DISPENDI EMANUELA 1974 M45 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 58''00 0.59,00
8 PALMITESSA SILVANA 1977 M45 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 55''00 1.00,60
9 MATTIA DANIELA 1976 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 1'06''80 1.00,70

TORELLI IRENE 1977 M45 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 45''00 ASS
PACELLA FABRIZIA 1975 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 51''10 ASS
NANNAVECCHIA SARA 1974 M45 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 55''00 ASS

1 TEDESCHINI TIZIANA 1970 M50 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 38''00 0.37,40
2 PERONI LAURA 1970 M50 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 56''00 0.50,70
3 DE ROSA LAURA 1969 M50 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 1'00''00 0.54,10
4 LOVADINA ILEANA 1973 M50 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 58''00 0.59,10
 FELIGIONI FRANCESCA 1972 M50 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 44''00 ASS

1 DELLE FOGLIE LIDIA 1966 M55 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 45''00 0.43,20
2 ZANOVELLO CLAUDIA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 50''30 0.43,70
3 BOREA LINDA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 1'15''40 1.03,00
4 SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 1'17''20 1.14,20

1 TREVISIOL DANIELA 1962 M60 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 1'10''00 1.08,20
2 CAPOLUNGHI GIULIANA 1963 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 1'30''00 1.11,30
3 DELLA PIETRA MARIA 1960 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 1'12''20 1.11,80

1 MARINI CINZIA 1957 M65 F APPIO 2009 ROMA 50 DO 1'28''10 1.21,40
 ABBONIZIO PAOLA 1955 M65 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 1'18''50 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 CIOCCA LORENZO 2002 M20 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 30''00 0.31,60
2 LAULETTA ALESSANDRO 2001 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 35''10 0.35,90
3 ROSSI ALESSANDRO 2003 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 37''30 0.37,40
4 CECINARIO VELA JIM MICHAEL 2000 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 40''90 0.40,00

1 MARTOGLIO VALERIO 1998 M25 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 34''00 0.32,60
2 VECCHIO FRANCESCO 1996 M25 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 35''70 0.35,40
3 NICOLETTI LUCA 1995 M25 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 36''00 0.37,40
4 CICCODICOLA GIACOMO 1997 M25 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 40''00 0.38,00
5 BANNONI RODOLFO 1994 M25 M APPIO 2009 ROMA 50 DO 50''00 0.45,90
6 GUSINU DANNY 1998 M25 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 49''16 0.49,70

1 DEL FRATE FRANCESCO 1992 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 36''20 0.36,40
2 POGGI DAVID 1992 M30 M APPIO 2009 ROMA 50 DO 47''02 0.47,30

MALARA MARCO 1992 M30 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 32''20 ASS
DULAY MIKEDAVE 1992 M30 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 43''00 ASS
AGOSTINI STEFANO 1990 M30 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 52''00 ASS

1 LONGOBARDO ANDREA 1984 M35 M APPIO 2009 ROMA 50 DO 40''70 0.40,70
2 VIGORITO LUCA 1988 M35 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 43''83 0.43,00

1 CASCIOTTI ANDREA 1982 M40 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 42''00 0.41,30
2 LUCARELLI SILVIO 1980 M40 M APPIO 2009 ROMA 50 DO 40''00 0.44,40
3 DIODATI FRANCESCO 1983 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 42''35 0.50,30,

50 DORSO MASCHI



4 DA CONCEICAO IRENEO 1980 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 55''60 0.56,10

1 BRONDO DAVIDE 1975 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 37''00 0.36,50
2 VENGA IVAN 1978 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 37''40 0.40,70
3 MAIURI GIOVANNI 1974 M45 M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 DO 47''90 0.52,20

1 BRONDO PAOLO 1971 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 40''00 0.33,60
2 CORINALDESI MARCO 1970 M50 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 44''00 0.40,00
3 SALVATORES VITTORIO 1970 M50 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 38''00 0.43,20
4 POZZI EMILIANO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 44''08 0.44,00
5 FOCO STEFANO 1972 M50 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 42''00 0.44,30
6 CAPITINI MARCO 1969 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 46''20 0.46,00
7 LADELCI GIORGIO 1972 M50 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 44''50 0.47,30
8 TOCCI MARCO 1970 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 48''20 0.50,20
9 ALESSIO CAVARRETTA ANDREA 1972 M50 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 55''00 0.51,00
10 MANICCIA PAOLO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 50''40 0.51,90
11 DURANTE FABIO 1969 M50 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 56''50 0.52,70
12 MONTI MAURO 1969 M50 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 1'10''00 1.06,30
 GRECO ALESSANDRO 1971 M50 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 38''00 ASS

1 QUAQUARELLI FRANCESCO 1966 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 37''30 0.39,10
2 PAGNI GABRIELE 1968 M55 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 42''10 0.41,70
3 BUONAMASSA MARIO 1964 M55 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 45''50 0.48,00
3 CERA FELICE 1968 M55 M APPIO 2009 ROMA 50 DO 55''20 0.48,00
5 MARCHETTI ANDREA 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 50''00 0.48,40
6 DI BENEDETTO GAETANO 1967 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 48''30 0.51,40
7 PARRETTA ANTONIO 1965 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 50''10 0.55,40
8 BALLISAI ANDREA 1964 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 55''00 0.57,10
9 MAZZOCCHETTI PAOLO 1964 M55 M APPIO 2009 ROMA 50 DO 1'12''10 1.03,80

SERAFINI PAOLO 1967 M55 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 39''00 ASS
LUDOVICI MANLIO 1964 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 42''10 ASS
MORELLO RAFFAELE 1967 M55 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 DO 55''00 ASS

1 PALMIERI CLAUDIO 1959 M60 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 43''72 0.43,50
2 BALDINI LUCA 1963 M60 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 42''70 0.45,40
3 SICURO ADOLFO 1963 M60 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 45''30 0.47,00
4 CAUSSERO FABIO 1963 M60 M APPIO 2009 ROMA 50 DO 50''00 0.55,70
5 GREGORI MARCO 1962 M60 M APPIO 2009 ROMA 50 DO 56''00 1.05,80

1 BIANCHINI MARCO 1950 M70 M APPIO 2009 ROMA 50 DO 49''90 0.48,40
2 VELARDI EUGENIO 1953 M70 M APPIO 2009 ROMA 50 DO 47''09 0.48,80
3 CROCE GIORGIO 1952 M70 M APPIO 2009 ROMA 50 DO 56''00 1.01,90

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 LOSCIALE FRANCESCA 2002 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 40''20 0.40,60
2 NICOLETTI FLAVIA 2003 M20 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 41''05 0.41,60
3 PALANDRI GIADA 2003 M20 F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 RN 41''40 0.42,00
4 PISELLI CLAUDIA 2000 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 41''60 0.43,30
5 MORETTI MARGHERITA 2002 M20 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 46''00 0.46,30
6 LA PORTA FLAVIA 2002 M20 F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 RN 1'00"00 0.47,20
7 D'ALESSANDRO LUCREZIA 2002 M20 F APPIO 2009 ROMA 50 RN 50''00 0.50,60

50 RANA FEMMINE



8 LA PORTA CAMILLA 1999 M20 F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 RN 45''50 0.50,70
 SUMA CHIARA 2001 M20 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 55''00 SQ

1 DULAY MICHELA 1996 M25 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 41''70 0.42,70
2 MEI BEATRICE 1994 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 39''30 0.43,60
3 BECCARIA LIVIA 1998 M25 F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 RN 44''50 0.44,90
4 FUNARI FEDERICA 1997 M25 F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 RN 49''70 0.50,80
5 DE VELLIS SHARON 1998 M25 F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 RN 51''20 0.51,10
6 COLICCHIA VALENTINA 1995 M25 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 51''08 0.51,60
7 D'ADDERIO LAURA 1995 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 55''30 0.55,60

1 TESTAGUZZA ROMINA 1984 M35 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 46''20 0.44,50
2 PETRUCCELLI CHIARA 1986 M35 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'10''00 1.01,30

EL BANNA LILIANA 1986 M35 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 55''00 ASS

1 ZAMBON FRANCESCA 1981 M40 F APPIO 2009 ROMA 50 RN 46''09 0.47,70
2 FERRARA ALESSIA 1983 M40 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 49''02 0.49,30

1 NICEFORO FRANCESCA 1977 M45 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 48''60 0.47,50
2 IAMUNDO BARBARA 1975 M45 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 53''20 0.51,00
3 PICCIARELLI VANESSA 1977 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 54''60 0.55,20
4 GIMELLI MARIA 1974 M45 F APPIO 2009 ROMA 50 RN 56''90 0.57,00
5 PALMITESSA SILVANA 1977 M45 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'04''00 1.01,60
6 DISPENDI EMANUELA 1974 M45 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'10''00 1.04,10
7 MATTIA DANIELA 1976 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'05''30 1.06,80

NANNAVECCHIA SARA 1974 M45 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'10''00 ASS
TORELLI IRENE 1977 M45 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 49''00 ASS
SIRIANNI ROSSELLA 1977 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 50''00 ASS

1 TEDESCHINI TIZIANA 1970 M50 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 46''50 0.46,00
2 PERONI LAURA 1970 M50 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 51''00 0.49,30
3 NIGRO ELENA 1971 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 52''20 0.51,60
4 DE ROSA LAURA 1969 M50 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 57''00 0.54,00
5 LOVADINA ILEANA 1973 M50 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'10''00 0.59,80

FELIGIONI FRANCESCA 1972 M50 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 47''00 ASS

1 ZANOVELLO CLAUDIA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 49''70 0.47,50
2 BOREA LINDA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'02''10 1.03,20
3 MORBIDELLI ALESSANDRA 1966 M55 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 1'12''30 1.15,20
4 SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'15''80 1.19,10

1 ARENDT ANDREA CHRISTINE 1962 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'29''15 1.05,00
2 TREVISIOL DANIELA 1962 M60 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'15''00 1.05,70
3 RECINELLI PATRIZIA 1961 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'10''00 1.06,20
4 DELLA PIETRA MARIA 1960 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'25''10 1.08,90

1 MARINI CINZIA 1957 M65 F APPIO 2009 ROMA 50 RN 1'15''90 1.18,00
ABBONIZIO PAOLA 1955 M65 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 1'41''10 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 TOMASSINI LUDOVICO 2001 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 37''10 0.33,60

50 RANA MASCHI



2 CIOCCA LORENZO 2002 M20 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 34''50 0.36,50
3 CECINARIO VELA JIM MICHAEL 2000 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 40''60 0.39,10
4 LAULETTA ALESSANDRO 2001 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 40''40 0.42,00
4 ROSSI ALESSANDRO 2003 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 42''20 0.42,00

1 CICCODICOLA GIACOMO 1997 M25 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 37''00 0.35,60
2 NICOLETTI LUCA 1995 M25 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 34''90 0.35,80
3 VECCHIO FRANCESCO 1996 M25 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 40''00 0.38,50
4 PIRRI ALESSIO 1998 M25 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 40''10 0.41,40
5 GUSINU DANNY 1998 M25 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 47''59 0.42,80
6 BANNONI RODOLFO 1994 M25 M APPIO 2009 ROMA 50 RN 53''00 0.50,50

MARTOGLIO VALERIO 1998 M25 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 36''30 SQ

1 MARTINI SIMONE 1990 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 39''00 0.37,80
2 DEL FRATE FRANCESCO 1992 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 38''10 0.40,30
3 POGGI DAVID 1992 M30 M APPIO 2009 ROMA 50 RN 53''07 0.49,40

MALARA MARCO 1992 M30 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 34''10 ASS
DULAY MIKEDAVE 1992 M30 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 41''00 ASS
AGOSTINI STEFANO 1990 M30 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 58''00 ASS
PIOMBO ALESSANDRO 1989 M30 M APPIO 2009 ROMA 50 RN 1'00''00 ASS

1 LONGOBARDO ANDREA 1984 M35 M APPIO 2009 ROMA 50 RN 39''20 0.39,10
2 VIGORITO LUCA 1988 M35 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 47''30 0.47,00

1 DIODATI FRANCESCO 1983 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 45''40 0.43,90
2 LUCARELLI SILVIO 1980 M40 M APPIO 2009 ROMA 50 RN 43''00 0.44,70
3 DA CONCEICAO IRENEO 1980 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 50''40 0.52,00

CASCIOTTI ANDREA 1982 M40 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 45''00 SQ

1 BRONDO DAVIDE 1975 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 36''50 0.37,00
2 CUTILLO GIOVANNI 1976 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 39''30 0.39,70
3 MAIURI GIOVANNI 1974 M45 M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 RN 50''20 0.52,10

1 CORINALDESI MARCO 1970 M50 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 47''00 0.43,30
2 SALVATORES VITTORIO 1970 M50 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 41''60 0.44,70
3 LADELCI GIORGIO 1972 M50 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 50''00 0.44,80
4 POZZI EMILIANO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 48''10 0.45,60
5 CAPITINI MARCO 1969 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 50''40 0.49,40
6 MANICCIA PAOLO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 47''20 0.50,10
7 DURANTE FABIO 1969 M50 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 55''42 0.52,40
8 TOCCI MARCO 1970 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 49''10 0.54,00
9 MONTI MAURO 1969 M50 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'20''00 1.06,00

FOCO STEFANO 1972 M50 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 46''00 SQ
GRECO ALESSANDRO 1971 M50 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 42''00 ASS
GIULIANI ANTONIO 1971 M50 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 44''00 ASS

1 PAGNI GABRIELE 1968 M55 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 38''20 0.37,80
2 QUAQUARELLI FRANCESCO 1966 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 38''80 0.41,30
3 MARCHETTI ANDREA 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 46''10 0.42,10
4 DI BENEDETTO GAETANO 1967 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 46''00 0.44,60
5 BUONAMASSA MARIO 1964 M55 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 47''80 0.45,70
6 CERA FELICE 1968 M55 M APPIO 2009 ROMA 50 RN 45''70 0.47,90
7 BALLISAI ANDREA 1964 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 57''00 0.53,30
8 PARRETTA ANTONIO 1965 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 55''00 0.56,20



9 MAZZOCCHETTI PAOLO 1964 M55 M APPIO 2009 ROMA 50 RN 1'12''20 1.07,50
SERAFINI PAOLO 1967 M55 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 38''00 ASS
MORELLO RAFFAELE 1967 M55 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 RN 56''90 ASS

1 PALMIERI CLAUDIO 1959 M60 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 44''56 0.44,00
2 CAUSSERO FABIO 1963 M60 M APPIO 2009 ROMA 50 RN 47''90 0.47,10
3 GREGORI MARCO 1962 M60 M APPIO 2009 ROMA 50 RN 57''40 1.00,20

1 VELARDI EUGENIO 1953 M70 M APPIO 2009 ROMA 50 RN 50''00 0.46,70
2 BIANCHINI MARCO 1950 M70 M APPIO 2009 ROMA 50 RN 55''00 0.55,80
3 CROCE GIORGIO 1952 M70 M APPIO 2009 ROMA 50 RN 57''03 0.59,50

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 POSEIDON SC 2013 ROMA MAST POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50MI 2'14''00 2.14,60

DULAY MICHELA (M25) NICOLETTI FLAVIA (M 20) CIOCCA LORENZO (M 20) MARTOGLIO VALERIO (M25)

2 A.S. DIL. FUNSPORT ROMA MAST A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 4X50MI S.T. 2.17,60
LAULETTA ALESSANDRO (M 20) CECINARIO VELA JIM MICHAEL (M 20) LOSCIALE FRANCESCA (M 20) PISELLI CLAUDIA (M 20)

3 ASD LARUS NUOTO ROMA MAST ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50MI 2'27''00 2.20,30
BRONDO PAOLO (M50) MEI BEATRICE (M25) MARTINI SIMONE (M30) MANENTI IRIS (M 20)

4 APPIO 2009 ROMA MAST APPIO 2009 ROMA 4X50MI 2'42''00 2.38,20
D'ALESSANDRO LUCREZIA (M 20) ZAMBON FRANCESCA (M40) LONGOBARDO ANDREA (M35) LUCARELLI SILVIO (M40)

5 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) MAST SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50MI S.T. 2.50,90
COLICCHIA VALENTINA (M25) PALMIERI CLAUDIO (M60) FOCO STEFANO (M50) IAMUNDO BARBARA (M45)

6 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA MAST S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 4X50MI 3'30''00 3.03,90
DE ROSA LAURA (M50) PERONI LAURA (M50) QUAQUARELLI FRANCESCO (M55) PARRETTA ANTONIO (M55)

STAFFETTA 4X50 MI 2M+2F


